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DALARNA
Christian Thors
Albacksgatan 61
782 33 Malung
Tfn: 073-060 16 48
E-post: timberstoreuf@gmail.com
Medsökande: Erik Persson, Fredrik Leck
Idé: Monteringsverktyg för boggiband
 
GOTLAND
Saga Lindell
Hasselgatan 8
621 43 Visby
Tfn: 070-038 00 70
E-post: sagalindell@hotmail.com
Medsökande: Emma Öhman, Fia Sjö, Martin
Brennwald
Idé: Koffeinglass - En funktionsglass med koffein och
aminosyror

GÄVLEBORG
Jesper Brinley
Bergesvägen 25
823 30 Kilafors
Tfn: 072-201 81 23
E-post: jepp-e@live.se
Idé: App - Moderna gula sidorna
 
HALLAND
Philip Olsson
Hemmansvägen 9
302 52 Halmstad
Tfn: 070-251 98 62
E-post: philip@isovoxbooth.com
Idé: ISOVOX - Öva Sång, utan att störa grannar
 
JÄMTLAND
Victor Olsson
Trappåsvägen 12
840 97 Bruksvallarna
Tfn: 073-040 66 35
E-post: victor-olsson_93@hotmail.com
Idé: Victory - Moduler för skidskyttegevär

JÖNKÖPING
Joakim Green
Hussvalevägen 5
560 29 Tenhult
Tfn: 070-892 49 33
E-post: joakim@proposales.com
Idé: Proposales - Offerter online

KALMAR
Linda Karlsson
Mosekrog 320
393 65 Kalmar
Tfn: 070-381 08 68
E-post: yokaliinteractive@gmail.com
Idé: Pusselplattformspel till PC och spelkonsoller med
humor, inget våld och med flippermekanik

KRONOBERG
Jonas Kose
c/o Ingerwald Karlsson
Gamla Norrvägen 29
352 43 Växjö
Tfn: 072-341 08 37
E-post: jonaskose93@gmail.com
Medsökande: Rasmus Eriksson
Idé: Eco Cap - Ett miljösmart förslutningssystem
 
NORRBOTTEN
Petter Sundqvist
Unbyn 3
961 93 Boden
Tfn: 073-044 57 14
E-post: unbyn3@hotmail.com
Idé: Flugfångaren som fångar obegränsat antal flugor
 
SKÅNE
Frida McCabe
Kämnärsvägen 100 B
226 45 Lund
Tfn: 070-332 75 59
E-post: frida.mccabe@telia.com
Medsökande: Linn Wrangmark 
Idé: IV Bracelet - Armband som fixerar intravenösa
slangar
 
Sander Oudendijk
Företagsvägen 29 Hus 3
232 37 Arlöv
Tfn: 073-374 71 03
E-post: sander.oudendijk@nordgrona.com
Medsökande: Joris Oudendijk, Oscar Pressfeldt
Idé: Nordgröna Convex - Naturlig Ljudabsorbent
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 STOCKHOLM
Alfred Karlsten
Viktor Rydbergsgatan 32
412 57 Göteborg
Tfn: 070-823 09 50
E-post: alfred.karlsten@gmail.com
Idé: Safestuff - Kontroll över tillhörigheter

Christian Fickler
Opphemsgatan 10
582 47 Linköping
Tfn: 070-000 90 30
E-post: christian@bundling.se
Idé: Bundling - Cirkulär ekonomi för ekologiska
barnprodukter
 
SÖDERMANLAND
Josefin Andersson
Södra knoogatan 11a
632 26 Eskilstuna
Tfn: 070-736 17 23
E-post: info@valkomnahit.se
Medsökande: Daniela Lundin Hatje
Idé: Välkomna Hit - Barnbok för att öka integration

UPPSALA
Viktor Nordmark
Murargatan 8e 
C/O J Von Hofsten
754 37 Uppsala
Tfn: 073-560 82 69
E-post: viktor@uttr.se
Medsökande: Erik Riddervold Sandberg
Idé: Effektivisera svarsinsamling till
marknadsundersökningar genom smarta
incitament
 
V. GÖTALAND
Joakim Sjöblom
Kurortsvägen 8
541 37 Skövde
Tfn: 073-659 21 41
E-post: joakim@minatjanster.nu
Idé: Minatjänster.se - Verktyg för att hantera
prenumerationer

Zhenni Liang
Mejerigatan 2B Lgh 2404
412 76 Göteborg
Tfn: 073-879 00 71
E-post: zhenni@mentoris.io
Medsökande: Jari Hanski, Chongyun Yao
Idé: Interaktivt studentrekryteringsverktyg

VÄRMLAND
Olle Claesson
Fredsgatan 3 A
652 25 Karlstad
Tfn: 073-915 68 08
E-post: olle.claesson@infid.se
Medsökande: Klaid Talisaar
Idé: Infid - Handelsplattform mellan fysiska butiker och
konsumenter  

VÄSTERBOTTEN
Meiju Vartiainen
Strombergsväg 128
907 28 Umeå
Tfn: 072-550 76 51
E-post: m.vartiainen@takoverhuvudet.se
Idé: Automatiserad bostadsförmedling
 
VÄSTERNORRLAND
Niklas Gilmark
Sandhamnsgatan 21
115 40 Stockholm
Tfn: 070-699 95 22
E-post: niklas@gilmark.se
Idé: Allvar - Underkläder av ursprungsmärkt svensk skog
 
ÖSTERGÖTLAND
Hanna Johansson
Vattengatan 36
602 20 Norrköping
Tfn: 070-572 14 08
E-post: hanna@lifee.com
Medsökande: Patrik Jutterström, Niklas Wigertz
Danielsson, Henning Hall
Idé: Lifee - Aktivitetsarmbandet som gör barnets
vardag till ett spel



Stiftelsen SKAPAs pris 
Framtidens Innovatör
Syftet med priset är att uppmuntra nyskapande och kreativitet.
Priset har delats ut sedan 2011. En nationell jury utser vinnande förslag.

Priset SKAPA Framtidens Innovatör utgörs dels av ett diplom, dels  
av ett prisbelopp på 75.000, 50.000 respektive 25.000. Priserna finansieras  
av VINNOVA. Dessutom får samtliga länsvinnare 15.000 kronor vardera från 
Almi Företagspartner.

Bakom priset står Stiftelsen SKAPA som grundats av Stockholms- 
mässan och Svenska Uppfinnareföreningen.

Stiftelsen stöds av:
ALMI Företagspartner AB
VINNOVA 
Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond
PRV
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